
PODER EXECUTIVO Responsável: Ademário da Silva Oliveira 

Of icial Eletrônico Diário 
Cubatão/SP

www.cubatao.sp.leg.br/diariooficialwww.cubatao.sp.gov.br/diariooficial

Sábado, 15 de Dezembro de 2018.Ano I - Edição 090-extra/página 01

Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO

C O M U N I C A D O  D E  A B E RT U R A D E 
C E R T A M E  L I C I T A T Ó R I O  N A 
MODALIDADE CONVITE. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N.º 13252/2018. EDITAL 
DE CONVITE N.º 12/2018. ABERTURA: 
26/12/2018, ÀS 10 HORAS. OBJETO: 
A Q U I S I Ç Ã O  D E  E Q U I PA M E N T O S 
ELETRONICOS E ELETRODOMESTICOS 
PARA ATENDIMENTO DAS EMENDAS 
I M P O S I T I VA S ,  D E  A C O R D O  C O M 
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO 
EDITAL. TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR 
PREÇO UNITÁRIO.
O Edital poderá ser obtido através do site 
www.cubatao.sp.gov.br. Informações através do 
telefone (13) 3362-6181.

Cubatão, 14 de dezembro de 2018.
"485º da Fundação do Povoado e 69º da 

Emancipação"

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos

AVISO DE LICITAÇÃO

C O M U N I C A D O  D E  A B E RT U R A D E 
C E R T A M E  L I C I T A T Ó R I O  N A 
MODALIDADE CONVITE. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N.º 13247/2018. EDITAL 
DE CONVITE N.º 10/2018. ABERTURA: 
21/12/2018, ÀS 14 HORAS. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA PARA ATENDIMENTO DAS 
EMENDAS IMPOSITIVAS, DE ACORDO 

COM ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL. 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO.
O Edital poderá ser obtido através do site 
www.cubatao.sp.gov.br. Informações através do 
telefone (13) 3362-6181.

Cubatão, 14 de dezembro de 2018.

"485º da Fundação do Povoado e 69º da 
Emancipação"

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos

AVISO DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE ABERTURA DE CERTAME 
LICITATÓRIO NA MODALIDADE CONVITE. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 14033/2018. 
EDITAL DE CONVITE N.º 11/2018. ABERTURA: 
26/12/2018, ÀS 14 HORAS. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA 
ATENDIMENTO DAS EMENDAS IMPOSITIVAS, 
DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO 
I DO EDITAL. TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR 
PREÇO UNITÁRIO.
O Edital  poderá ser  obtido através do si te 
www.cubatao.sp.gov.br. Informações através do 
telefone (13) 3362-6181.

Cubatão, 14 de dezembro de 2018.

"485º da Fundação do Povoado e 69º da 
Emancipação"

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA
Diretor do Departamento de Suprimentos



Of icial Eletrônico Diário 

PODER LEGISLATIVO Responsável: Rodrigo Ramos Soares

Cubatão/SP
www.cubatao.sp.leg.br/diariooficialwww.cubatao.sp.gov.br/diariooficial

Sábado, 15 de Dezembro de 2018.Ano I - Edição 090-extra/página 02

Lei ordinária nº 3893, de 20 de abril de 2018

Diário Ocial Eletrônico de Cubatão
Jornalista responsável: Carlos Pimentel Mendes MTb.12283-SP

Diagramador responsável: Gérson Guimarães

"SEM ATOS OFICIAIS PUBLICADOS NESTA EDIÇÃO’’


	Página 1
	Página 2

